Item do hospitali in Brugis Sancti lohannis decem solidos. Hospitali de Biloke ad 
infirmariam unam culcitram et duo linteamina cum una veste que dicitur sarge. Item 
hospitali in Gandavo quod dicitur Eghbrechts quinque solidos. Hospitali in parrochia 
Sancti lacobi Gandensis quinque solidos. Hospitali Sancti Bavonis juxta Gandavum 
quinque solidos. Hospitali apud Niewelant ibidem quinque solidos. Hospitali apud 
Maldenghem quinque solidos. Hospitali Insulensi juxta aulam comitis decem 
solidos. 

Item do, lego conventui de Duld Valle decem solidos ad pitantiam. Item conventui 
de Wilgeminis ad pitantiam decem solidos; priori ibidem decem solidos. Item 
incluse de Bouchoute, incluse de Biervliet, incluse de Perborne, incluse Sancti 
Martini ter Bliden cuilibet istarum duos solidos. 

Item do, lego Iiberis Willelmi fratris mei legitimis cuilibet centum solidos, excepto 
Jacobo cui do decem libras; aliis illegitimis cuilibet quadraginta solidos. 

Preterea si debitis meis et restitutis legatis que omnibus persolutis bona mea maiora 
inveniantur et amplius valeant do, lego ea omnia et singula et omnia bona mea 
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mobilia et immobilia ubieumque nune existunt aut in posterum potcrunt inveniri in 
puram elemosimam monasterio et conventui monialium de Oestedo Iibere et in 
perpetuum possidenda. 

Et si predietis legatis et ordinatis aliquid addendum, mutandum. diminuendum et 
revoeandum duxero in aliqua cartuIa huic testamento infixa et sigillo me sigillata. 
volo quod cum predietis legatis ro«bur» habeat firmitatis. Bo«na autem mea omnia 
mobilia sive immobi»lia obligo ad om nes eustus sive expensas ratione executionis 
testament i mei faciendas ita quod exeeutores sive eorum eoadjutores indempnes 
permaneant si ratione testamenti mei ab aliquibuis in posterum eontingat 
quomodolibet molestari. 

Huius autem testamenti mei sive mee ultime voluntatis elegi et eligo executores 
venerabilem virum et religiosum dominum abbatem de Dunis. fratrem WaIterum 
Danekart ordinis Cistereiensis et dominum Philippum eapellanum de Eclo, ponens et 
obligans omnia bona mobilia et immobilia ubieumque nune sunt aut esse poterunt in 
futurum in manus predietorum meorum exeeutorum donee omnia et singula que 
preseripta sunt et eo modo ut preseripta sunt et preordinata plenarie persoluta fuerim 
et mode debito consummata. 

Preterea si exeeutores mei omnes simul exeeutioni prefati testamenli mei interesse 
non poterunt volo quod iIIe qui interesse poterit seu duo poteslalem habeat vel 
habeant plenarie exequendi.